
Identifikátor DS: fb9bfyg tel: 383 379 111 IČ: 00251984
e-podatelna: eposta@muvodnany.cz web: www.vodnany.eu DIČ: CZ00251984

Milan Němeček

starosta

nám. Svobody 18
389 01 Vodňany

Dodavatel:

HIKI, s.r.o.
Vyřizuje: Chelčice 106
Telefon: 389 01 Vodňany
E-mail: IĆ: 45022143

DIČ: CZ45022143
Datum: 20.10.2021

Objednávka č. 202100239

Objednáváme u Vás:

rekonstrukci stávající kanceláře rozhlasu umístěné v 1. patře budovy MěÚ Vodňany vedle
obřadní síně (vybourání a osazení nových dveří, oprava podlahy v nevyhovujícím stavu včetně
položení nové podlahové krytiny dle výběru odběratele, štuky a další stavební práce, které
vyplynou z prováděné rekonstrukce)
cena bude upřesněna po odkrytí podlahových vrstev
termín plnění: nejpozději do 15.12.2021

Dodavatel přebírá plnou zodpovědnost za škody způsobené při práci a zavazuje se neprodleně tyto
škody odstranit na vlastní náklady. Veškeré objednané práce a výrobky budou provedeny a dodány
náležitě vyškolenými a poučenými osobami. Převzetím objednávky přebírá dodavatel záruky za
dodané výrobky a provedené práce ve smyslu příslušných právních norem ve výši 24 měsíců od
předání a převzetí předmětu objednávky.

Dodavatel bere na vědomí, že objednávky nad 50.000,- Kč bez DPH budou dle zákona č. 340/2015
Sb. zveřejněny v Registru smluv.

Odběratel: Město Vodňany
nám. Svobody 18
389 01 Vodňany
IČ: 251 984, DIČ: CZ00251984

Bankovní spojení:

Způsob úhrady: převodním příkazem na základě faktury (přiložte tuto objednávku k faktuře)

odbor správní a vnitřních věcí


